Philomathes.     Ignavia. 

Phi.       Vbi  illic  scelus  est  qui  me  perdidit  ?  oh  si  iam  daretur  mihi, 
Ne  vivam  nisi  hominem  pro  merito  vlciscar  probe, 
Qui  me  miserum  et,  quod  me  excruciat  maxime, 
Comoediam    meam     (nisi    quid    dij     respiciant)    plane 

disperdidit. 

Nae  ego  te,  Fuce,  si  vixero, — sed  et  patris  me  pudet  mei,  5 
Huic  nugatori  qui  aurium  operam  dederit 
Et  nimiam  adhibuerit  fidem. 

Ign.       Agite,  subcoelestes  sphaerae, 
Ad  stuporem  meum  adigite  Philomathen  suavi  aliqua 

cantiuncula. 

Phi.       Ah,     mea     Comoedia,    tua    haud     inania    iam    sentio 
auguria.  10 

Quid  audio  ?  vnde  ?  quorsum  hoc?  quid  hi  sibi  volunt 
fidicines  ? 

Nam  cui  dicam  hanc  comparatam  esse  musicam  ? 

Ign.       Obstupescit  misellus.    at  ego  salute  data  stuporem  hunc 
excutiam. 

Vos  abscedite.     Philomathes    mi,   mea    voluptas,   quid 

agitur  ? 
Phi.       Quid  id  curae  tibi  ?    tuaene  hae  illecebrae,  Ignavia  ?    15 
Ign.       Illecebrae?  ah  ne  dixeris,  Philomathes,  ne  dixeris, 

Nostra  ne  sordeant  tibi,  nihili  licet,  munuscula. 
Quid  me  tam  torvis  collustras  oculis  ?  ego  quid  in  te 

peccaverim  ? 
Pht.      Quid  tu  molesta  mihi  es  ?  pish  aufer  has  blanditias. 
Ign.       Eia  tam  saeviter?  ego  despectui  tibi  sum,  Philomathes,  20 

Postquam  Comoediam  amas  ? 
Phi.  neque  id  immerito  tuo. 
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Egon'    Comoediam    tibi    vt    non    praeferam,    non    tibi 
propudium  ? 

At   scias   velim    tuam    me   formam    illius    calceamento 

postponere. 
Ign.        Meam  formam  illius  calceamento  ?  ah  nimium  hoc  est 

contumehas. 

Verum  sic  solet  satietati  proximum  esse  fastidium.    25 
At  esto.     priores  partes  apud  te  habeat  Comoedia. 
Noli  tamen  Ignaviae  prorsus  valedicere. 

Pht.       At  decretum  est  mihi.     proin  tu  finem  in  isthoc  face. 
Ign.       Ah  quid  decretum  est  ? 
Phi.  SciHcet  tibi  in  perpetuum  valedicere. 
Ign.       Heu  me  quodnam  ob  factum  ? 
Phi.  quia  colHbitum  est  mihi.       30 
Ign.       An  ergo  coHibitum  est   tibi   macerare    te    sine    modo, 

sine  fine, 

Nec  ahquando  ad  Ignaviam  lassatum  animum  deijcere  ? 
Quin  potius,  meum  corculum,  ad  me  divorte  modo 
Suaviter  vbi  te  incHnes  et  molliuscule. 

Phi.       Nae  tu  frustra  es,  Ignavia.    aHus  ego  sum  ac  dudum.    35 
Plus  operae,  si  me  ames,  adblandiendo  noH  perdere.